
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobolice 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Bobolicach.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
Marek Mazur 

 
  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 
dnia 27 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. 

Głowackiego 7d, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Birbał, zgłoszona przez KWW GS, zam. Bobolice 
2. Barbara Bujnicka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 

Porost 
3. Izabela Magdalena Etmańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 
4. Stanisława Konieczna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kłanino 
5. Elżbieta Barbara Koza, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 
6. Magdalena Krauze, zgłoszona przez KWW BOŻENY AKSIUTIN-

KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Bobolice 
7. Rafał Tomasz Strzelczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobolice 
8. Daria Tomczak, zgłoszona przez KWW ARTUR TOMCZAK, zam. Bobolice 
9. Paulina Karolina Żuber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bobolice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 

2. Kamila Birbał, zgłoszona przez KWW GS, zam. Bobolice 
3. Halina Habza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chociwle 
4. Krystian Michał Kalisz, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 

zam. Porost 
5. Jolanta Teresa Kuniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 
6. Barbara Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bobolice 
7. Ewelina Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chociwle 



 
 

8. Zdzisław Piekarzewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

9. Natalia Świtalska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Porost 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Szkolna 1, 

76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bławat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bobolice 

2. Sandra Małgorzata Fir, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

3. Iwonna Kopinska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Bobolice 

4. Piotr Julian Molenda, zgłoszony przez KWW GS, zam. Bobolice 
5. Danuta Katarzyna Olender, zgłoszona przez KWW BOŻENY AKSIUTIN-

KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Bobolice 
6. Joanna Lena Pilipionek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bobolice 
7. Magdalena Szkodzińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 
8. Emilia Dominika Zblewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Chlebowo 
9. Zofia Zielińska, zgłoszona przez KWW IZABELI WINKOWSKIEJ, zam. 

Bobolice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anetta Elżbieta Banaszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

2. Anita Małgorzata Jasińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

3. Kamil Andrzej Kozak, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 

4. Marcin Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bobolice 

5. Henryk Mieczysław Oleksiak, zgłoszony przez KWW ARTUR TOMCZAK, 
zam. Bobolice 

6. Sylwia Piekarzewicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Bobolice 



 
 

7. Beata Ewa Szlachciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

8. Magdalena Turkowska, zgłoszona przez KWW GS, zam. Bobolice 
9. Anna Winkowska, zgłoszona przez KWW IZABELI WINKOWSKIEJ, zam. 

Kurowo 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Katarzyna Jachowicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Rosnowo 

2. Monika Krystyna Janyszkowiak, zgłoszona przez KWW ARTUR TOMCZAK, 
zam. Chociwle 

3. Ewa Monika Koza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bobolice 

4. Szymon Michał Kuźniarski, zgłoszony przez KWW MARCINA BEDKI, zam. 
Bobolice 

5. Angelika Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 
zam. Bobolice 

6. Danuta Piłaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

7. Gerda Klaudia Samoił-Kowalska, zgłoszona przez KWW BOŻENY 
AKSIUTIN-KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Pomorzany 

8. Anita Marlena Wabik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 

9. Krystyna Worońko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Chanaj, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Bobolice 

2. Jan Władysław Habza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Chociwle 

3. Renata Katarzyna Jarzyńska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Chociwle 

4. Wiktor Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chociwle 

5. Paulina Małgorzata Ofimcow, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 

6. Edyta Sobańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bobolice 
7. Klaudia Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bobolice 



 
 

8. Przemysław Dominik Worońko, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

9. Mariusz Wojciech Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Chmielno 36, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Ewelina Fir-Szugalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

2. Marika Natalia Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

3. Tomasz Piotr Piasecki, zgłoszony przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Bobolice 

4. Justyna Zofia Skórka-Kosińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Bobolice 

5. Alicja Barbara Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobolice 

6. Halina Ułanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

7. Małgorzata Walaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłanino 

8. Anna Wierzbowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

9. Maja Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Krępa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

2. Lucyna Cieślik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KOZŁOWSKIEGO, zam. 
Łozice Cegielnia 

3. Rafał Czajkowski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobollice 

4. Lidia Teresa Dziensiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chociwle 

5. Agata Oczkowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Ujazd 

6. Ewelina Maria Skiba, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Chociwle 



 
 

7. Ewa Skieresz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

8. Anna Stępień, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bobolice 
9. Piotr Adam Wolin, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 

(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kurowo 48, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Barczyńska, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - KANDYDAT 
NIEZALEŻNY, zam. Kurowo 

2. Aldona Bechler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Cybulino 

3. Joanna Barbara Dekoszczak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Gozd 

4. Elżbieta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

5. Dawid Patryk Kłyk, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA KOZŁOWSKIEGO, 
zam. Głodowa 

6. Monika Lidia Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przydargiń 

7. Piotr Adam Matuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Cybulino 

8. Karolina Stępień, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybulino 

9. Iwona Teresa Zachaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bionkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bobolice 

2. Marta Teresa Bubień, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 
zam. Bobolice 

3. Bartłomiej Jan Kłyk, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Głodowa 

4. Agnieszka Maria Kozioł, zgłoszona przez KWW ARTUR TOMCZAK, zam. 
Bobolice 

5. Marcin Piotr Molenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

6. Jolanta Ewa Piekarzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bobolice 



 
 

7. Dorota Lidia Pilipionek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

8. Kamila Joanna Posełkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Porost 

9. Jolanta Zimnicka, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - KANDYDAT 
NIEZALEŻNY, zam. Kurowo 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Drzewiany 76, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Andrusieczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

2. Mateusz Bortnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bobolice 

3. Kaja Sylwia Bubień, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Chociwle 

4. Beata Grobelna, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - KANDYDAT 
NIEZALEŻNY, zam. Kurowo 

5. Elzbieta Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chociwle 

6. Sandra Maria Molenda, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 
zam. Głodowa 

7. Sylwia Moszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

8. Paweł Mariusz Zakrzewski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Drzewiany 

9. Aleksandra Zych, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Katarzyna Bączkowska, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Bobolice 

2. Luiza Maria Bejm, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Trzebień 

3. Adrian Bławat, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

4. Łukasz Broński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bobolice 

5. Stefan Tadeusz Domaradz, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Bobolice 

6. Anna Jarzyńska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Chociwle 



 
 

7. Jolanta Agata Turkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bobolice 

8. Agnieszka Julia Zakrzewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Drzewiany 

9. Małgorzata Magdalena Zdanowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Dargiń 47, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Bortnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

2. Angelika Cieślak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KOZŁOWSKIEGO, 
zam. Krępa 

3. Zbigniew Czapla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

4. Stanisława Maria Janiszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bobolice 

5. Jarosław Moszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

6. Sylwia Anna Okupska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 
zam. Bobolice 

7. Dorota Piskorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bobolice 

8. Daniel Pluta, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY (uzupełnienie 
składu), zam. Bobolice 

9. Marian Żuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Maria Adamczak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Krępa 

2. Sylwester Korzeniowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świelino 

3. Anna Katarzyna Kwaśna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Przydargiń 

4. Mariusz Tadeusz Pikulski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

5. Paweł Rusin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłanino 

6. Ewelina Rygiel-Strzelczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 



 
 

7. Witold Adam Sikorski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Rosnowo 

8. Maria Agata Snoch, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Krępa 

9. Agnieszka Zal, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy, Kłanino 7, 76-020 

Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Badzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Porost 

2. Wiesława Teresa Buchholz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bobolice 

3. Milena Maria Glegoła, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Ubiedrze 

4. Bogusława Imbiorkiewicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Bobolice 

5. Justyna Renata Laby, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kłanino 

6. Aurelia Alicja Pikulska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

7. Violetta Teresa Tomczak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Kłanino 

8. Maria Wywioł-Staszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przydargiń 

9. Karolina Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Antoni Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

2. Sylwia Krystyna Brażycka-Dębska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Bobolice 

3. Bogusława Cecylia Frank-Kończak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

4. Jadwiga Glaser, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłanino 
5. Aneta Kinder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bobolice 
6. Halina Tomaszewska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 

KOZŁOWSKIEGO, zam. Kłanino 



 
 

7. Michał Ryszard Tomczak, zgłoszony przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Ubiedrze-Grotniki 

8. Maja Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrówek 

9. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przydargiń Kolonia 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Gozd 39, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Bartoszek, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Kurowo 

2. Krystian Chołody, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gozd 

3. Maria Wanda Ginter, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybulino 

4. Anna Kulka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Boboliczki 

5. Małgorzata Kuźniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gozd 

6. Grażyna Bogusława Nowak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

7. Teresa Stanisława Saładziaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Bobolice 

8. Paulina Zachaj, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KOZŁOWSKIEGO, zam. 
Bobolice 

9. Zuzanna Zych, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bobolice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Barbara Adamczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bobolice 

2. Agnieszka Czerepaniak, zgłoszona przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Kurowo 

3. Andrzej Dodacki, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

4. Wiesława Genowefa Dziadul, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

5. Zbigniew Krzysztof Imbiorkiewicz, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

6. Elżbieta Olearczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bobolice 

7. Marcin Franciszek Piekarzewicz, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Bobolice 



 
 

8. Izabela Renata Skiba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bobolice 

9. Małgorzata Teresa Wójcik, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Bobolice 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zakład Karny w Starem Bornem, Stare Borne 14, 76-020 

Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesław Gotto, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

2. Sylwia Agnieszka Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bobolice 

3. Wojciech Stanisław Konieczny, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Kłanino 

4. Halina Jadwiga Łyskawa, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 
zam. Gozd 

5. Aleksandra Strzelczak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KOZŁOWSKIEGO, zam. Stare Borne 

6. Marek Adam Tybulewicz, zgłoszony przez KWW MARKA GOLASA - 
KANDYDAT NIEZALEŻNY, zam. Ubiedrze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Kozłowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KOZŁOWSKIEGO, 
zam. Bobolice 

2. Marcin Pachołek, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

3. Barbara Piekarzewicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, 
zam. Bobolice 

4. Karol Józef Szlachciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

5. Artur Szymański, zgłoszony przez KWW MARKA GOLASA - KANDYDAT 
NIEZALEŻNY, zam. Bobolice 

6. Grzegorz Adam Zblewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Chlebowo 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zakład Karny Oddział Zewnętrzny w Opatówku, Opatówek 

4, 76-020 Bobolice: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Helena Bielecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bobolice 

2. Marek Stanisław Łucek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

3. Patrycja Władysława Nowacka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY, zam. Bobolice 

4. Malwina Rudnicka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Chlebowo 

5. Izabela Siedlecka-Choruży, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

6. Natalia Karolina Szugalska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Daczkowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA KOZŁOWSKIEGO, 
zam. Bobolice 

2. Juliusz Jacek Glaser, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kłanino 

3. Bartłomiej Mateusz Kończak, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWY 
BRZOZY (uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

4. Stefania Palińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bobolice 

5. Danuta Sempołowicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY 
(uzupełnienie składu), zam. Bobolice 

6. Natalia Sołoń, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWY BRZOZY, zam. 
Bobolice 

 
 


